
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Município de Capitão Letinidas Marques - Paraná 	 CNPJ 09.401.856/0001-43 

Fone/Fax (45) 3286-1146 	 e-mail:  clmsaude®certto.c  \456RA 

CEP 85790-000 - Avenida Tibagi, 375 - Centro - Capitão Lefinidas 	 n 
 l
e
3i(61? 

0 72 
A  

Assinatura  

cc\-\  'r?idas 140  
O Secretário Municipal de Saúde de  Cap.  L. Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

PORTARIA N. ° 192/2021. 
DATA: 12.05.2021. 

RESOLVE  

Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n. ° 039/2021 de 26.04.2021, destinado 

a contratação de empresa para fornecimento e substituição de componentes elétricos em equipamentos de refrigeração 

(marca BIOTECNO), utilizados na conservação de insumos (vacinas) na Linha Bom Jesus e no Distrito de Alto Alegre 

do Iguaçu, conforme descritos no Termo de Referência n. ° 109/2021, em atendimento a solicitação da Secretaria 

Municipal de Saúde. Considerando o critério de classificação "Menor Prego Por Lote", critério adotado para a 

classificação das propostas e após verificada a compatibilidade de acordo com o edital e legislações pertinentes, fica 

declarada vencedora do processo a empresa VILSON BRUGALLI - ME com o valor de R$ 10.270,00 (dez mil duzentos 

e setenta reais) para fornecimento integral do objeto, conforme registrado no Mapa e Ata da Sessão Pública. 

Capitão Leônidas Marques, Estad d Paraná, em 12 de maio de 2021. 

Carlos Robert  da  Silva  
Secretário  Mun• ¡pal de tide 


	Page 1

